
ZARZĄDZENIE Nr 57/08 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 12 grudnia 2008 roku 
 

w sprawie powołania komisji do odbioru zadania „Rozbudowa i przebudowa 

istniejącej części Szkoły Podstawowej na potrzeby Warsztatu Terapii Zajęciowej 

w Kolembrodach 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn.zm.) i § 126 Statutu Gminy Komarówka Podlaska 

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 63, póz. 1881) z dnia 6 czerwca 2008 r. )zarządzam, co 

następuje: 

§1 

 

Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru  zadania „Rozbudował 

przebudowa istniejącej części Szkoły Podstawowej na potrzeby Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Kolembrodach„ 
w następującym składzie: 

 

1. Jan Jabłoński - przewodniczący komisji, 

2. Teresa Maksymiuk - członek 

3. Krystyna Wetoszka - członek 

 

Przy udziale : 

1. Stanisława Iwańczuka  -   inspektora nadzoru inwestorskiego 

2. Adama Popławskiego -  kierownika budowy 

 

§2 

 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie odbioru zadania „Rozbudował 

przebudowa istniejącej części Szkoły Podstawowej na potrzeby Warsztatu Terapii 

Zajęciowej w Kolembrodach„ 
w oparciu o umowę Nr Z.P. 341/3/08 z dnia 9 września 2008 roku. 

 

§3 

 

Odbiór zadania należy przeprowadzić w dniu 18 grudnia 2008 roku o godz. 9-tej. 

 

§4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


